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12×303×1,818

120×70×1,960

120×70×2,950

150×90×1,960

150×90×2,950

120×30×1,960

120×30×2,950

150×30×1,960

150×30×2,950

ウッドテックニュース

受注終了日：2025年2月末

出荷終了日：2025年3月末

出荷終了

WOODTEC  NEWS
ライブナチュラル オリジナル「カリン」

床材・玄関框・付框　取り扱い終了のお知らせ

　このたび、ライブナチュラル オリジナル「カリン」について、材料の入手が困難となったため、　

取り扱いを終了とさせていただきます。対象品は下表のとおりです。

　この商品は2025年2月末をもって、受注を終了、2025年3月末で出荷を終了させていただきます。

出荷終了に関するお問合せは、弊社営業までお願いいたします。

何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

商品 寸法（㎜） 商品番号 実施事項

HTP30037NM

ZAP-6737

ZAP-9737

ZAP-6937

ZAP-9937

ZHP6337

ZHP9337

ZHP6537

ZHP9537

ライブナチュラル
オリジナル

カリン

床材

玄関框

付框


